
<九龙山矿段矿区建设项目（EPC+O）>施工类招标

中标结果公告

招标编号：JYZX-202508QT-544001001

<九龙山矿段矿区建设项目（EPC+O）>于 <2025年09月19日>在咸宁市电子招标投
标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年09月19日>至
<2025年09月24日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人

中
标
价
(元
)

其他

<【联合体】中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司、
核工业湖州勘测规划设计研究院股份有限公司、核工业井

巷建设集团有限公司>

<21
670
600
0>

1.投标报价：
投标报价（勘
察设计费费率
）0.4455；
投标报价（建
安费费率
）0.9422；
矿业权人净得
收益15.08元

/吨。

2.中标联合体
牵头单位：
核工业井巷建
设集团有限公

司

需要说明的其他事项： /

1、招标人:<嘉鱼县自然资源建设开发有限公司>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇花园澥路8号;

联系人:<蔡俊>

电话:<18971823806>

2、代理机构:<中咨工程有限公司>

地址:<海淀区车公庄西路32号>

联系人:<高雪>

电话:<15711090807>

3、行政监督部门:<嘉鱼县自然资源和规划局>

地址:<湖北咸宁嘉鱼迎宾大道32号>



联系人:</>

电话（传真）:< 0715-6359020>

招标人/招标代理机构： <中咨工程有限公司>

<2025>年<9>月<25>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


